
Etape de 192,5 Km

km Commune - Lieu Dit Commune Traversée ROUTE Altitude

à parcourirparcourus Suivie 16km/h 15km/h 14 km/h 13 km/h 12 km/h

DEUX SEVRES (79)

0,0 192,5 0,0 MELLE Melle D305 135 03:00 03:00 03:00 03:00 03:00

192,5 0,0 Saint-Léger-de-la-Martinière D305 03:00 03:00 03:00 03:00 03:00

9,0 183,5 9,0 Saint-Vincent-la-Châtre Saint-Vincent-la-Châtre D105 168 03:33 03:36 03:38 03:41 03:45

5,5 178,0 14,5 Lezay Lezay D14 125 03:54 03:58 04:02 04:06 04:12

2,0 176,0 16,5 Inter D17 D14 Lezay D14 04:01 04:06 04:10 04:16 04:22

176,0 16,5 Vançais 04:01 04:06 04:10 04:16 04:22

7,5 168,5 24,0 Inter D307 D14 Rom 127 04:30 04:36 04:42 04:50 05:00

1,5 167,0 25,5 Rom Rom D14 120 04:35 04:42 04:49 04:57 05:07

4,0 163,0 29,5 VIENNE (86) D2 128 04:50 04:58 05:06 05:16 05:27

2,0 161,0 31,5 Couhé Couhé D13 127 04:58 05:06 05:15 05:25 05:37

3,5 157,5 35,0 Vaux Vaux D158 60 05:11 05:20 05:30 05:41 05:55

2,5 155,0 37,5 Inter D158 D27 Vaux D27 138 05:20 05:30 05:40 05:53 06:07

5,0 150,0 42,5 Romagne Romagne D25 140 05:39 05:50 06:02 06:16 06:32

4,5 145,5 47,0 Sommières du Clain Sommières du Clain D25 115 05:56 06:08 06:21 06:36 06:55

6,5 139,0 53,5 Château Garnier Château-Garnier D25 121 06:20 06:34 06:49 07:06 07:27

7,5 131,5 61,0 Inter D741 D727 Usson-du-Poitou D727 138 06:48 07:04 07:21 07:41 08:05

1,0 130,5 62,0 Usson du Poitou Usson-du-Poitou D727 129 06:52 07:08 07:25 07:46 08:10

3,0 127,5 65,0 La Font d'Usson Usson-du-Poitou D25 141 07:03 07:20 07:38 08:00 08:25

6,5 121,0 71,5 Inter D8 D25 Queaux D25 128 07:28 07:46 08:06 08:30 08:57

3,5 117,5 75,0 Queaux Queaux D25 143 07:41 08:00 08:21 08:46 09:15

3,0 114,5 78,0 Inter D12 D25 Gouex D25 95 07:52 08:12 08:34 09:00 09:30

2,5 112,0 80,5 Gouex Gouex D31 87 08:01 08:22 08:45 09:11 09:42

1,5 110,5 82,0 Inter D31 D727 Gouex D727 98 08:07 08:28 08:51 09:18 09:50

4,5 106,0 86,5
Inter D727 D114

 Coureurs Uniquement
Mazerolles D114 89 08:24 08:46 09:10 09:39 10:12

1,0 105,0 87,5 Inter N147 D114 Mazerolles D114 82 08:28 08:50 09:15 09:43 10:17

3,5 101,5 91,0 Civaux Civaux D114 73 08:41 09:04 09:30 10:00 10:35

6,0 95,5 97,0 Inter D114 D8 Valdivienne D8 84 09:03 09:28 09:55 10:27 11:05

2,0 93,5 99,0 Bonneuil Valdivienne D8 69 09:11 09:36 10:04 10:36 11:15

93,5 99,0 09:11 09:36 10:04 10:36 11:15

93,5 99,0 09:11 09:36 10:04 10:36 11:15

93,5 99,0 09:11 09:36 10:04 10:36 11:15

93,5 99,0 09:11 09:36 10:04 10:36 11:15

93,5 99,0 09:11 09:36 10:04 10:36 11:15

93,5 99,0 09:11 09:36 10:04 10:36 11:15

93,5 99,0 09:11 09:36 10:04 10:36 11:15

93,5 99,0 09:11 09:36 10:04 10:36 11:15

93,5 99,0  09:11 09:36 10:04 10:36 11:15

93,5 99,0 09:11 09:36 10:04 10:36 11:15

93,5 99,0 09:11 09:36 10:04 10:36 11:15

93,5 99,0 09:11 09:36 10:04 10:36 11:15

93,5 99,0 09:11 09:36 10:04 10:36 11:15

7,5 86,0 106,5 O CHAUVIGNY 68 09:39 10:06 10:36 11:11 11:52
Départ 2ème demi étape

0,0 86,0 106,5 CHAUVIGNY Chauvigny D2 68 10:45 10:45 10:45 10:45 10:45

1,5 84,5 108,0 Inter D17 D2 Chauvigny D2 111 10:50 10:51 10:51 10:51 10:52

5,0 79,5 113,0 Inter D6 D2 Sainte-Radégonde D2 137 11:09 11:11 11:12 11:15 11:17

4,0 75,5 117,0 Inter D83 D2 La Puye D2 108 11:24 11:27 11:30 11:33 11:37

2,0 73,5 119,0 La Pruye La Puye D2 80 11:31 11:35 11:38 11:42 11:47

8,0 65,5 127,0 St Pierre de Maillé Saint-Pierre-de-Maillé D2 75 12:01 12:07 12:12 12:19 12:27

5,0 60,5 132,0 O Angles-sur-l'Anglin Angles-sur-l'Anglin D2 75 12:20 12:27 12:34 12:42 12:52

1,5 59,0 133,5 Inter D2a D2 Angles-sur-l'Anglin D2 114 12:26 12:33 12:40 12:49 13:00

1,0 58,0 134,5 INDRE (36) Néons-sur-Creuse D6 120 12:30 12:37 12:45 12:54 13:05

4,5 53,5 139,0 Tournon St Martin Tournon St Martin D14 74 12:46 12:55 13:04 13:15 13:27

0,5 53,0 139,5 INDRE ET LOIRE (37) Tournon-Saint-Pierre 70 12:48 12:57 13:06 13:17 13:30

6,5 46,5 146,0 Inter D105 D14 Bossay-sur-Claise D14 122 13:13 13:23 13:34 13:47 14:02

5,5 41,0 151,5 Inter D14 D725 Preuilly sur Claise D725 97 13:33 13:45 13:57 14:12 14:30

1,5 39,5 153,0 Preuilly sur Claise Preuilly sur Claise D725 74 13:39 13:51 14:04 14:19 14:37

1,5 38,0 154,5 Inter D715 D41 Bossay-sur-Claise D41 127 13:45 13:57 14:10 14:26 14:45
2,0 36,0 156,5 Inter D50 D41 Charnizay D41 132 13:52 14:05 14:19 14:35 14:55
5,0 31,0 161,5 Charnizay Charnizay D41 120 14:11 14:25 14:40 14:58 15:20

7,5 23,5 169,0 St Flovier Saint-Flovier D41 129 14:39 14:55 15:12 15:33 15:57

6,0 17,5 175,0 Inter D241 D41 Verneuil-sur-Indre D41 142 15:01 15:19 15:38 16:01 16:27

4,5 13,0 179,5 Verneuil sur Indre Verneuil-sur-Indre D41 95 15:18 15:37 15:57 16:21 16:50

0,5 12,5 180,0 Inter D41 D89 Verneuil-sur-Indre D89 111 15:20 15:39 16:00 16:24 16:52

2,0 10,5 182,0 Inter D943 D89 Verneuil-sur-Indre D89 78 15:28 15:47 16:08 16:33 17:02

1,5 9,0 183,5 St Germain Saint-Jean-Saint-Germain D92 80 15:33 15:53 16:15 16:40 17:10

4,5 4,5 188,0 Poiré Perrusson D92 112 15:50 16:11 16:34 17:01 17:32

3,0 1,5 191,0 Beaulieu-lès-Loches Beaulieu-lès-Loches D31 73 16:01 16:23 16:47 17:15 17:47

1,5 191,0 16:01 16:23 16:47 17:15 17:47

1,5 191,0 16:01 16:23 16:47 17:15 17:47

1,5 191,0 16:01 16:23 16:47 17:15 17:47

1,5 0,0 192,5 LOCHES 16:07 16:29 16:53 17:21 17:55

O Plus Beau Village de France 

Heures de passages

LA FRANCE EN COURANT

31 ème Tour du 13 juillet au 27 juillet 2019

mercredi, 24 juillet 2019

11ème Etape
MELLE (79) – LOCHES (37)
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